

## تصمیم حزب اسلام به برگزاری تظاهرات ضد دولتی در صورت ادامه ممنوعیت‌های ضداسلامی

حزب اسلام جمهوری آذربایجان اعلام کرده است، در صورت عدم رفع ممنوعیت ضد اسلامی تا عید نوروز، تظاهرات اعتراض آمیز برگزار می‌کند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

حزب اسلام جمهوری آذربایجان اعلام کرده است، در صورت عدم رفع ممنوعیت ضد اسلامی تا عید نوروز، تظاهرات اعتراض آمیز برگزار می‌کند.

به گزارش برون مرزی به نقل از منابع محلی از باکو، حزب اسلام اعلام کرد، جهت اخذ مجوز برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی، پس از نوروز به شهرداری باکو مراجعه خواهد کرد.

حزب اسلام جمهوری آذربایجان همچنین به تازگی در نشست که با حضور صدها نفر از روحانیون، روشنفکران، نمایندگان تشکل‌ها، هیأت‌های اجتماعی و مردمی در باکو برگزار کرد، خواهان لغو ممنوعیت‌های ضد اسلامی، آزادی کلیه زندانیان اسلام‌گرا و مدافعان حجاب و تاسیس شبکه تلویزیونی برای مسلمانان شد.

شرکت‌کنندگان در این مراسم همچنین با اشاره به تشدید سیاست اسلام‌ستیزی دولت جمهوری آذربایجان اعلام کردند که در دفاع از ارزش‌ها، هیأت‌های اسلامی عقب‌نشینی نخواهند کرد و حتی برای شهادت در این راه نیز آماده‌اند.

تاکید حزب اسلام جمهوری آذربایجان بر لزوم تاسیس شبکه تلویزیونی برای مسلمانان این کشور در شرایطی است که شبکه‌ها، هیأت‌های تلویزیونی جمهوری آذربایجان برغم مسلمان بودن 98 درصد از مردم این کشور، از پخش اذان، برنامه‌های مذهبی و قرآنی خودداری می‌کنند.

حاج محسن صمداف، رئیس محبوس حزب اسلام نیز طی پیام تبریک به مناسبت عید نوروز ابراز امیدواری کرد، در سال جدید شمسی جمهوری آذربایجان در زمینه‌ها، هیأت‌های علمی، اجتماعی، اقتصادی، خصوصاً معنوی و مذهبی، شاهد تحولات جدی باشد و با تمسک با آموزه‌های قرآن کریم، مشکلات این کشور حل و اراضی قره‌ها، باغ دوباره به آذربایجان بازگردد شوند.

تصمیم حزب اسلام به برگزاری تظاهرات در صورت ادامه ممنوعیت‌های ضداسلامی در شرایطی است که شاخه اصلاحات جبهه خلق نیز اعلام کرده است روز دوم آوریل تظاهرات گسترده ضد دولتی برگزار خواهد کرد.

علی کریمی رئیس جبهه خلق آذربایجان به تازگی طی اظهارات شدید‌اللحنی، با اشاره به فساد مالی، مشکلات اجتماعی، محدودیت و ممنوعیت علیه آزادی بیان و عقیده، حبس فعالان سیاسی و اسلامی، خواهان عبرت گرفتن جمهوری آذربایجان از قیام‌ها، هیأت‌های مردمی در کشورهای عربی شده است.

اعضای سازمان‌ها، هیأت‌های فعال جوانان و حزب مساوات نیز در تاریخ 11 و 12 مارس تظاهرات ضد دولتی برگزار کردند که با خشونت پلیس مواجه شد، اما تظاهرکنندگان اعلام کردند این روند ادامه خواهد داشت.

این درحالی است که پلیس باکو نیز روز سه‌شنبه (24 اسفند) مانع از شکل‌گیری تظاهرات اعضای حزب مساوات معاصر در مقابل شهرداری باکو شد.

پایان پیام.